АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

    _____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2016 года
                                 № 55-па

с. Ильгощи

Об отмене постановления администрации сельского

поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской

области от 24.02.2016 года №15-па «Об утверждении

Плана мероприятий по предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению, защите населения от болезней,
общих для человека и животных в 2016 году на территории
сельского поселения Ильгощи Рамешковского района
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», законом Тверской области от 02.07.2013 года №49-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномо-чиями Тверской области по организации проведения на территории Тверской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных», протестом прокуратуры Рамешковского района Тверской области от 15.09.2016 года №21 а -2016, администрация сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района от 24.02.2016 года №15-па «Об утверждении Плана мероприятий по предупре-ждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных в 2016 году на территории сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области отменить, как противоречащее требованиям Федерального законодательства.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с.Ильгощи д.22 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района - сельское поселение Ильгощи.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ильгощи                                                                  О.В. Кузнецова